SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS QUILOMBOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, por ordem alfabética,

dos candidatos aptos para entrega dos documentos, referente ao Edital Nº 011/2024 de 12 de abril de 2024 da Seleção Pública

Simplificada para Instituições Educacionais Quilombolas.

Inscrições Homologadas - Profissionais para Instituições Educacionais Quilombolas

Ordem Alfabética (Nome e CPF)

Seq. Nome do(a) Candidato(a) CPF

1 ADILA DOS SANTOS MEDEIROS DE SOUSA ****94853**

2 ADRIANA COSTA DA SILVA  BIANOR ****21623**

3 AILO TEIXEIRA DE MATOS MONTE  ****67343**

4 ALAN SANTOS DE OLIVEIRA  ****44953**

5 ALDENICE DOS SANTOS MOURA ****42103**

6 ALDENOR FERREIRA GONÇALVES ****56503**

7 ALEXSANDRO GOMES DE SOUZA  ****78193**

8 ALINE DA SILVA LIMA ****88883**

9 ALINE VIANA DOS SANTOS ****18053**

10 AMANDA BEATRIZ DA COSTA MOURA ****22293**

11 ANA CAMILA SILVA BEZERRA ESTEVAM  ****50263**

12 ANA CAROLINA GOMES SILVA  ****66543**

13 ANA CAROLINE CAMELO ARRUDA ****76133**

14 ANA LUIZA PEREIRA PINHEIRO ****63783**

15 ANA MEIRE DA SILVA TEMOTEO SANTOS ****05733**

16 ANA PAULA DA COSTA  BARBOSA ****84063**

17 ANA PAULA FEITOZA DA SILVA ****48663**

18 ANALIA KARLA FERREIRA NOGUEIRA ****32993**

19 ANTÔNIA  ROSANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ****12783**

20 ANTONIA AURELICE BATISTA DO NASCIMENTO ****93113**

21 ANTÔNIA CIMARIA PEREIRA SOUSA GOMES  ****19563**

22 ANTÔNIA ELIANE OLIVEIRA  ****85603**

23 ANTONIA ELIENE OLIVEIRA  ****00373**

24 ANTONIA ERISLANIA COSTA DA SILVA ****11733**

25 ANTÔNIA FLORÊNCIO MARQUES ****96563**

26 ANTONIA GERLIENE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ****83613**

27 ANTONIA GLENDA CAMPOS DOS SANTOS ****58153**

28 ANTONIA LEIDIANE DA ROCHA RODRIGUES ****08083**

29 ANTONIO AIRON SANTOS DA COSTA ****85083**

30 ANTONIO AMERICO FERREIRA DO NASCIMENTO ****98693**

31 ANTÔNIO CALLIANO DE SOUZA DA SILVA ****75443**

32 ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO ****85163**

33 ARIANE SANTOS DA COSTA ****12833**

34 AULEANDRO ANTONIO GADELHA DO NASCIMENTO  ****41853**

35 BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA  ****93603**

36 BENEDITA ROSILEIDE DE OLIVEIRA RODRIGUES  ****04853**

37 BRENO ALVES DE SOUSA ****76993**

38 CAMILA DO NASCIMETO SANTOS ****09453**

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS QUILOMBOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024

2

PAGE

39 CAMILLE CASSIANO GOMES ****13513**

40 CARLEANDRO DE ALMEIDA LIMA RODRIGUES ****84473**

41 CARLOS ALFREDO NASCIMENTO  ****41673**

42 CARLOS CELIO RODRIGUES DA SILVA ****43123**

43 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO ****16593**

44 CARLOS MATHEUSDO MONTE RODRIGUES ****04113**

45 CASSIANA DO ESPIRITO SANTO ****22263**

46 CELIANE PINTO DA SILVA ****63395**

47 CESAR CARLOS FURTADO DE SANTANA  ****32923**

48 CÍCERO TIMÓTEO DE AGUIAR ****08223**

49 CLARICE LOPES DE ALMEIDA ****63613**

50 CLAUDIA HELENA DOS SANTOS DE SOUSA ****78533**

51 CRISTIANA DOS SANTOS DA SILVA ****09283**

52 CRISTIANEIDE DA SILVA GOMES ****24913**

53 DAIANA XAVIER MOREIRA FACUNDO  ****36403**

54 DANIEL CAVALCANTE DO NASCIMENTO ****38143**

55 DANIELA TARGINO VIEIRA DE MOURA ****51393**

56 DANIELE DA ROCHA RODRIGUES LUCAS ****90903**

57 DANIELLY DOS SANTOS FURTADO ****77163**

58 DANILO FREITAS DE OLIVEIRA ****68783**

59 DAVID DIOGENES DOS SANTOS  ****43003**

60 DEBORA FERREIRA GONÇALVES ****49333**

61 DEBORA MIRANDA GARCIA ****47783**

62 DENISE SALES DE MOURA RODRIGUES ****50403**

63 DEYVES FERREIRA GONÇALVES ****73523**

64 DULCIDEA MATIAS DA SILVA SOUSA  ****05753**

65 ELIANE DANTAS DE ALMEIDA ****46903**

66 ELISGARDENE DOS SANTOS FURTADO  ****34923**

67 ELISIANE GOMES DA CONCEIÇÃO  ****88323**

68 ELITANIA COSTA ****63483**

69 ELIZABETE PEREIRA CAVALCANTE ****60043**

70 ELMA SOUSA MOURA ****81063**

71 EMANUELLY DOS SANTOS FURTADO ****11983**

72 EMÍLIO DOS SANTOS FERNANDES JÚNIOR ****68243**

73 ERIKA DA SILVA SANTOS CASTRO ****43143**

74 ERLENE DO NASCIMENTO PEREIRA  ****04803**

75 EVELINE RODRIGUES EVANGELISTA  ****71883**

76 FATIMA ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA ****74973**

77 FELIPE DOS SANTOS PEREIRA ****87783**

78 FERNADO FERREIRA DE MOURA  ****28403**

79 FERNANDA MARQUES DA SILVA ****38973**

80 FERNANDO JOSE SILVA LIMA ****61943**

81 FLÁVIA DA SILVA OLIVEIRA ****15353**

82 FLAVIANE DA SILVA NASCIMENTO ****80543**

83 FRANCIANE CAMPOS MEDEIROS ****66443**

84 FRANCIDALVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ****40933**

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS QUILOMBOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024

3

PAGE

85 FRANCILANE CAMPOS MEDEIROS ****47683**

86 FRANCISCA CLAUDIA SILVA MENEZES ****43653**

87 FRANCISCA EDIANA DOS SANTOS OLIVEIRA ****65083**

88 FRANCISCA EVA DE OLIVEIRA DA SILVA  ****38023**

89 FRANCISCA FLAVIANA MIRANDA XAVIER ****90433**

90 FRANCISCA GABRIELLE DA SILVA DE SOUSA  ****60453**

91 FRANCISCA GLAUCIA DA SILVA RODRIGUES  ****38853**

92 FRANCISCA GLEICIANE LIMA DO NASCIMENTO  ****81723**

93 FRANCISCA KATIANE SOARES DO NASCIMENTO ****29403**

94 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO ****38613**

95 FRANCISCA MIKAELE SIQUEIRA MIGUEL  ****82503**

96 FRANCISCA MILENA DA SILVA GOMES ****15173**

97 FRANCISCA MIRLEIDE DA SILVA GOMES  ****50463**

98 FRANCISCA REJANE LIMA DE SOUSA  ****88613**

99 FRANCISCA TACIANE SOARES DO NASCIMENTO  ****29743**

100 FRANCISCA VITORIA BANDEIRA DA SILVA ****58413**

101 FRANCISCO ALEX DE OLIVEIRA MARTINS  ****74543**

102 FRANCISCO CELIO SOARES DO NASCIMENTO ****30273**

103 FRANCISCO CESAR DOS SANTOS DA SILVA ****48743**

104 FRANCISCO DANILO NUNES DA SILVA ****43473**

105 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA RIBEIRO ****28273**

106 FRANCISCO DENIS DIOGENES DOS SANTOS  ****47583**

107 FRANCISCO ELTON LIMA DA CONCEICAO  ****94333**

108 FRANCISCO HELIO FERREIRA DA CONCEIÇAO ****59803**

109 FRANCISCO JAMILSON DA COSTA SILVA ****21283**

110 FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA FILHO ****60493**

111 FRANCISCO ROBÉRIO FERREIRA MARTINS  ****31583**

112 FRANCISCO ROBERTO FERREIRA MARTINS  ****63703**

113 FRANCISCO WASHINGTON CARVALHO DE CASTRO ****74013**

114 FRANSCICO NATAELSON BARROS DO MONTE ****92003**

115 GABRIEL SANTOS DA COSTA ****85353**

116 GABRIELA DE SOUSA DE SANTANA ****51593**

117 GEANE BRAGA DOS SANTOS LIMA  ****78233**

118 GERMANO SOARES DA COSTA NASCIMENTO  ****50693**

119 GERUZA DA SILVA MENEZES ****85563**

120 GILCILENE FERREIRA FURTADO ****04893**

121 GILMÁRIO ARAÚJO FERNANDES  ****57573**

122 GILVANIR ARAUJO FERNANDES CARNEIRO ****15173**

123 GISELE DA SILVA DE OLIVEIRA ****78403**

124 GISELIANA MARQUES BARBOSA ****68303**

125 GISELLY SILVA FURTADO ****17123**

126 GLAYDES MOTA DE SOUSA  ****28093**

127 GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA  ****03003**

128 HERBESON SAMPAIO DA SILVA  ****91893**

129 HOSIENE SOARES DA COSTA ****91933**

130 IRANILDA GOMES DE SOUZA  ****84833**

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS QUILOMBOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024

4

PAGE

131 IRANISIO DA SILVA NASCIMENTO ****80523**

132 IRIS GOMES COSTA  ****66553**

133 ITALO DOS SANTOS DA SILVA ****70853**

134 IVANILDA GOMES DE SOUZA SANTANA ****94403**

135 IVANILDO DE OLIVEIRA ARAUJO ****29733**

136 IZA DA SILVA DOS SANTOS DE SOUSA ****91103**

137 JAMILLE COSTA DE ARRUDA ****93023**

138 JAMILLY  SILVA  FURTADO  ****50383**

139 JAMILLY FERREIRA DE MOURA  ****48033**

140 JANAINA OLIVEIRA DE ANDRADE  ****58063**

141 JANAINA SANTOS SILVA  ****82663**

142 JOANA DARC DANTAS DE ALMEIDA ****14013**

143 JOÃO GOMES DE SOUZA  ****49273**

144 JOÃO PAULINO DO NASCIMENTO ****30483**

145 JOÃO SANCHO DE SOUSA ****61283**

146 JOAO VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA ****81953**

147 JOCELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA  ****72023**

148 JOELMA SANTOS SILVA ****87063**

149 JONAS MOURA FERNANDES ****67353**

150 JORDANIA FURTADO DE OLIVEIRA ****74673**

151 JOSAEL JARIO SANTOS LIMA ****41905**

152 JOSÉ DAVI LIMA DA CONCEIÇÃO  ****28963**

153 JOSÉ FERNANDO DA SILVA JUNIOR  ****89714**

154 JOSE YURI DA SILVA VIANA ****28263**

155 JOSELINA SOARES COSTA ****68593**

156 JOYCE RUFINO SOUSA ****16663**

157 JUCILENE DE OLIVEIRA DA SILVA DUARTE ****15893**

158 JULIO CESAR DA COSTA SOARES ****23233**

159 JURACI SANTOS DA SILVA ****99563**

160 KATIA MARIA DE OLIVEIRA  ****73093**

161 KAUANE RAFAELE DE SOUSA SILVA ****50833**

162 KAYLANE MARTINS DAMASCENO ****69823**

163 KELVIA CRISTINA FORTE MOURA  ****10723**

164 KEVILA CARDOSO NOGUEIRA ****51653**

165 LAIANE GARCIA RODRIGUES ****52933**

166 LEONARDO PINHEIRO RODRIGUES ****22833**

167 LIANA RODRIGUES PINHEIRO ****47673**

168 LIDIANNA ASSUNÇÃO DE SOUZA ROCHA ****30523**

169 LUCIA DE FATIMA DE MORAIS DOS SANTOS ****54113**

170 LUCIANA SILVA SOUSA ****05503**

171 LUCICELIA LIMA BEZERRA  ****86653**

172 LUIZ FURTADO DOS SANTOS  ****72003**

173 LUIZA MARIA LEITE DA COSTA  ****42493**

174 LUZIA ADRIANA LEITE DA COSTA ****60633**

175 LUZIA DE FATIMA DE OLIVEIRA RIBEIRO ****31103**

176 LUZIANE SANTOS LIMA  ****61733**

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS QUILOMBOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024

5

PAGE

177 MADALENA BARBOSA PRATA ****95843**

178 MAIRTON DAS NEVES CARNEIRO  ****34123**

179 MARCILIO COSTA DA SILVA ****63643**

180 MARCOS MORRAN DE SOUSA RODRIGUES ****66663**

181 MARIA ADRIANA NASCIMENTO OLIVEIRA  ****24053**

182 MARIA ALEXSANDRA DA SILVA PAIVA ****72313**

183 MARIA BEATRIZ DO AMARAL ARAÚJO ****67613**

184 MARIA BETANIA DIAS LOPES ****54193**

185 MARIA CLAUDIA CARVALHO DE MEDEIROS ****30203**

186 MARIA DA CONCEIÇAO DA SILVA OLIVEIRA MORAES ****63693**

187 MARIA DA CONCEIÇÃO MEDEIROS SILVA ****72593**

188 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA CARDOSO ****01633**

189 MARIA DACONCEICAO SANTOS DA COSTS ****72723**

190 MARIA DAS GRAÇAS DANTAS ****85793**

191 MARIA DE FATIMA RODRIGUES ALVES ****49003**

192 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DO NASCIMENTO ****66413**

193 MARIA DE LOURDES CAMPOS DOS SANTOS ****69253**

194 MARIA DE LURDES ALVES MARQUES ****37433**

195 MARIA DOS PRAZERES CAMPOS DOS SANTOS ****09603**

196 MARIA DOS PRAZERES DE OLIVEIRA SILVA ****84733**

197 MARIA EDNETE NASCIMENTO DA SILVA ****32903**

198 MARIA EDUARDA FERREIRA SANTANA ****40383**

199 MARIA ELIANE SANTOS SILVA  ****70043**

200 MARIA ELIZABETH DE SOUSA ****65123**

201 MARIA ELIZIENE DOS SANTOS ANDRADE ****25113**

202 MARIA ERICA BRAGA DA SILVA  ****40043**

203 MARIA ERIKA RODRIGUES DE ASSIS OLIVEIRA  ****05223**

204 MARIA FABRICIA SANTOS LOPES  ****90553**

205 MARIA HELENICE ROCHA DA SILVA  ****55123**

206 MARIA ISABEL MARQUES NUNES  ****23263**

207 MARIA ISABELLY DA SILVA DOS SANTOS RIBEIRO ****22373**

208 MARIA JANAINA MARQUES DA SILVA ****76423**

209 MARIA JEANNE DOS SANTOS GOMES ****43553**

210 MARIA JOSÉ DA SILVA LIMA ****56403**

211 MARIA JULIANA NASCIMENTO ****21063**

212 MARIA LORENA PEREIRA DE MELO ****38673**

213 MARIA MAYARA DE OLIVEIRA  ****19413**

214 MARIA NATHALINA DA SILVA FERNANDES ****40503**

215 MARIA NAZILMA BRITO DE LIMA ****88923**

216 MARIA ODELIA DE ASSIS GOMES ****35893**

217 MARIA PAULA DA SILVA FERNANDES ****42933**

218 MARIA REGISLENE OLIVEIRA DA SILVA ****70383**

219 MARIA RITA PRATA DE OLIVEIRA  ****16843**

220 MARIA ROSILANE DE SOUSA RODRIGUES ****66713**

221 MARIA SANDRA DA SILVA  LIMA ****73083**

222 MARIA SOLANGE MINEL PEREIRA  ****14603**

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS QUILOMBOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024

6

PAGE

223 MARIA SUELINA SOUZA DA SILVA ****65473**

224 MARIA VALDELICE FERREIRA DA CONCEIÇAO GONCALVES ****17573**

225 MARIA VIRGÍNIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO  ****10243**

226 MARIA VIRLENIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ****46903**

227 MARIA VITORIA DE MORAIS DOS SANTOS ****97423**

228 MARIA VIVIANE  DA SILVA DO NASCIMENTO DE FREITAS ****38413**

229 MARIA YANCA DOS SANTOS MOURA  ****74353**

230 MARILIA  DE SOUZA LIMA ****65353**

231 MARILIA SILVESTRE DA SILVA ****56623**

232 MARIO DE OLIVEIRA FERNANDES ****84793**

233 MARLI DA SILVA GOMES ****50473**

234 MARLIANE SANTOS DA COSTA ****36813**

235 MARLON SANTOS DA COSTA ****10223**

236 MARLUZA RODRIGUES DA SILVA ****31003**

237 MATEUS MATOS DO NASCIMENTO TEIXEIRA ****50053**

238 MAURILIO DO NASCIMENTO PEREIRA ****30403**

239 MAYANE SANTOS LIMA  ****53613**

240 MEIREVONE VIANA DE SOUZA ****87853**

241 MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA ****74643**

242 MISAEL ANGELO MOREIRA ****86563**

243 MONICA MARIA DO NASCIMENTO DE FREITAS ****03153**

244 NADIR GOMES DE SOUSA  ****32923**

245 NAELSON PINTO DA SILVA ****42583**

246 NATALIA CARINE DO NASCIMENTO SANTOS MADEIRA  ****63833**

247 NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA ****85713**

248 NAYARA GOMES DOS SANTOS  ****84713**

249 NILTON CESAR LIMA NASCIMENTO  ****00563**

250 NILZA MARIA MORAIS CUNHA  ****65383**

251 PALOMA DA COSTA DE OLIVEIRA  ****39083**

252 PATRICIANE FERREIRA SANTANA ****22653**

253 PEDRO FELIPE SILVA LIMA ****14303**

254 RAFAEL CAMPOS DO NASCIMENTO ****81293**

255 RAFAEL DE  SOUSA FURTADO ****26133**

256 RAFAELA MARTINS DA SILVA  ****42423**

257 RAIMUNDO NONATO DA ROCHA RODRIGUES ****60033**

258 RAKEL TEIXEIRA SURANO  ****97713**

259 RAQUEL OLIVEIRA SILVA ****83443**

260 RAQUEL RIBEIRO PINHO ****62443**

261 RENATA DA SILVA COSTA ****83603**

262 RICARDO BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA  ****57253**

263 ROSÂNGELA DA SILVA DO AMARAL  ****31453**

264 ROSILANE SANTOS DE OLIVEIRA ****19893**

265 SAMARA MARIA DOS SANTOS ****43893**

266 SAMIA PEREIRA DO MONTE RODRIGUES ****72293**

267 SAMIA RIBEIRO DOS SANTOS  ****48693**

268 SANDRA MARIA OLIVEIRA SILVA ****10613**

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS QUILOMBOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024

7

PAGE

269 SANDRO MACIEL DE ALMEIDA ****40097**

270 SEBASTIÃO JÚNIOR BRAGA DE OLIVEIRA ****87383**

271 SHERLYANE RODRIGUES ALVES TEIXEIRA  ****84783**

272 SHERLYENE RODRIGUES ALVES ****26563**

273 SHIRLEY LAURINDO DE SOUSA  ****26532**

274 TACILIANO COSTA DE OLIVEIRA ****77443**

275 TAINARA PEREIRA DE OLIVEIRA  ****43943**

276 TALITA BATISTA  DO NASCIMENTO SOARES ****56663**

277 TAMIRES PEREIRA DE OLIVEIRA  ****43903**

278 TAYNARA CRISTINA CORREIA DA SILVA  ****64343**

279 TETEZINHA DA SILVA GADELHA ****26443**

280 THAMIRES PONTES DE ABREU ****58723**

281 TYAGO BARROSO SILVA  ****51813**

282 ULYSSES PIRES DOS SANTOS MOTA ****74813**

283 VIANEY DAMASCENO DOS REIS  ****54033**

284 VIVIANE DA SILVA RODRIGUES ****84363**

285 WILLIAM JOAB DOS SANTOS DE SOUZA  ****42753**

286 ZÉLIA CRISTIANA DE SOUZA ****65364**

287 ZUILA MARIA SOARES DA COSTA NASCIMENTO ****22503**

Caucaia, 30 de abril de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação